УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
'ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

13.03.2020 № 15

О проведении детского конкурса
мультфильмов «РКО:
Наш любимый Пермский край»

В соответствии с приказом управления образования от 01.10.2019 года
№01-03-183 «Об организации методической работы в 2019-2020 учебном году»,
планом реализации муниципального проекта по развитию детского образова-
тельного туризма «По родному краю с рюкзачком шагаю», согласно Положе-
нию о детском конкурсе мультфильмов «РКО: Наш любимый Пермский край»,
в целях создания электронного ресурса, служащего для формирования пред-
ставлений детей дошкольного возраста о Горнозаводском городском округе и
Пермском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета детского конкурса мультфильмов «РКО:
Наш любимый Пермский край» (Приложение).
2. Колеговой О.В., Мякотниковой Р.Н., методистам МБУ «ИМЦ» г. Горно-
заводска, членам оргкомитета:
2.1. обеспечить информирование образовательных организаций, реализующих
программы дошкольного образования, о порядке проведения детского конкурса
мультфильмов «РКО: Наш любимый Пермский край» (далее - конкурс);
2.2. оказать методическое сопровождение в организации и проведении кон-
курса, создании электронного ресурса «Мультфильмы «РКО: Наш любимый
Пермский край» руководителям муниципального проекта по развитию детского
образовательного туризма «По родному краю с рюкзачком шагаю»;
2.3. по итогам проведения конкурса подготовить информацию для размещения
на официальном сайте МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска не позднее двух дней по-
сле его завершения;
2.4. подготовить наградные материалы участникам конкурса.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор *-// ^ННУ/^-—- В.Н. Питкина

Приложение
к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»
г. Горнозаводска
от 13.03.2020 г. № 15

Состав оргкомитета
детского конкурса мультфильмов

«РЯО: Наш любимый Пермский край»

Новоселова Ирина Владимировна

Шилова Татьяна Валентиновна

Колегова Ольга Вениаминовна

Мякотникова Римма Насимовна

- заместитель заведующего по ВМР
МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горно-
заводска, руководитель проекта (по со-
гласованию);
- инструктор по ФИЗО МАДОУ «Дет-
ский сад № 5» г. Горнозаводска, руко-
водитель проекта (по согласованию);
- методист МБУ «ИМЦ» г. Горноза-
водска, член оргкомитета;
- методист МБУ «ИМЦ» г. Горноза-
водска, член оргкомитета;